
 

 

2023 年 4月吉日 

 

リトアニア・オンライン・セミナー   

開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はリトアニア政府観光局(Lithuania 

Travel)の業務に対し格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、本年より活動を本格的に再開しましたリトアニア政府観光局では旅行業界とプレス関

係者の皆様へ向けた『リトアニア・セミナー』をオンラインで開催いたします。 

ご存知の通りリトアニアは命のビザで知られる杉原千畝を通して日本とは関係の深い国ですが、それ

だけでなく世界遺産にも指定されている旧市街を持つ首都ビリニュスや第二の都市カウナス、十字架の

丘など数々の魅力的デスティネーションや文化を泡持つ国です。今回のセミナーでは、デスティネーシ

ョンの紹介に加え、今後のプロモーションの方針やスケジュールなどもお伝えする予定です。 

いよいよ海外旅行の本格化も視野に入ってきた時期の今こそデスティネーションノウハウを高め, 商

品造成、セールスに準備する良い機会です。皆さまご多忙とは存じますが、ぜひ奮ってご参加いただき

ますようお願いいたします。   

 

                           リトアニア政府観光局(Lithuania Travel) 

                     エルゼ・ヴィスニアウスカイテ（Elze Vysniauskaite) 

株式会社 Foresight Marketing 能登 重好 

 

【開催概要】 

日時：4月 19日（水）15:30-16:30 

主催：リトアニア政府観光局 (Lithuania Travel) 協力：株式会社 Foresight Marketing 

会場：オンライン上  

お申込方法：下記リンク先の申込み登録フォームからお申込みください 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_8xRG_nj3RO24Z329pi4Ong 

（URLをコピーしてブラウザで開いてください） 

ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_8xRG_nj3RO24Z329pi4Ong

